
DAFTAR NILAI MATA PELAJARAN  
 

NAMA SEKOLAH  : SLB NEGERI CICENDO 

MATA PELAJARAN  : .......................................................      SATUAN PENDIDIKAN  : SDLB/SMPLB/SMALB*) 
KELAS    : VIII A2         TAHUN PELAJARAN   : 2022 / 2023 
 

 
NO 

 
NO. 

INDUK 

 
NAMA 

PESERTA DIDIK 

SEMESTER I SEMESTER II 

ULANGAN HARIAN (UH) UTS UAS NILAI 

RAPORT 

NILI ULANGAN HARIAN (UH) UTS UAS UKK NILAI 

RAPORT 1 2 3 4 5 6 7    RATA 

   RATA 
   NILAI 

1 2 3 4 5 6 7    RATA 

   RATA 
   NILAI 

1  AHMAD GHANI AN 

NAWAF 

                       

2  AQEEL ABYAZ ATTA                        

3  AULIYA SUFINA 

FATWA  

                       

4  LUTHFI ADAM                        

5  Mochamad Raditya 

Pratama 

                       

6  SITI QOMARIAH 

KHOIRUNNISA 

                       

7  INTAN RAHMANIA 

PUTRI GUNAWAN 

                       

8  RUBAYYA LUTFIAH 

AINI 

                       

JUMLAH                        

RATA-RATA NILAI                        

 

Keterangan:       Mengetahui :      ........................................, .................................. 2022 
*) Coret yang  tidak perlu      Kepala Sekolah       Guru Kelas/Guru Mata Pelajaran*) 

UH  = Ulangan Harian 
UTS = Ulangan Tengah Semester 

UAS = Uangan Akhir Semester 
UKK = Ulangan Kenaikan Kelas      
 

 

W A W A N,  M.Pd      K O S W A R A, S.Pd 
        NIP. 197411102008011001     NIP. 196406132007011007 



 

DAFTAR REKAP NILAI  
 

NAMA SEKOLAH  : SLB NEGERI CICENDO 

SATUAN PENDIDIKAN : SMPLB 

KELAS    : VIII-A2 

SEMESTER   : I/II*) 
TAHUN PELAJARAN  : 2022 / 2023 
 

 
 

NO 

 
 

NO. 

INDUK 

 
 

NAMA SISWA 

NILAI MATA PELAJARAN   
 

JUMLAH 

 
 

RATA-
RATA 

PEND. 

AGAMA 

PEND. 

KEWARGA 

NEGARAAN 

BAHASA 

INDONE- 

SIA 

MATEMA 

TIKA 

BAHASA 

INGG- 

RIS 

IPA IPS SENI 

BUDAYA 

PENJAS 

ORKES 

MULOK 

I 

B & S 
SUNDA 

MULOK 

II 

PPKBI 

KETERAM- 

PILAN 

PILIHAN 

- 

1  AHMAD GHANI AN NAWAF                

2  AQEEL ABYAZ ATTA                

3  AULIYA SUFINA FATWA                 

4  LUTHFI ADAM                

5  Mochamad Raditya Pratama                

6  SITI QOMARIAH 

KHOIRUNNISA 

               

7  INTAN RAHMANIA PUTRI 

GUNAWAN 

               

8  RUBAYYA LUTFIAH AINI                

JUMLAH                

RATA-RATA NILAI                

Mengetahui :                 ..............................,............................2022 

Kepala Sekolah,                 Guru Kelas/Mata pelajaran 
 

 
 

W A W A N,  M.Pd                K O S W A R A, S.Pd 
NIP. 197411102008011001               NIP. 196406132007011007 



 

 

 

 

 

 

 

 


